

POLICY SERVICING REQUEST FORM 2

பாலிசி சேவைக்கான கோரல் படிவம் 2

(Excess Refund, Free Look Cancellation, Withdrawal of Proposal / Policy, Stop Payment and Reissue)

(This format is to be used for Life and Health policies.)

(கூடுதலாகத் திருப்பி அளிக்கப்படும் பணம், கட்டணமின்றி ரத்து செய்தல், திட்டம்/ பாலிசியை

திரும்பப்பெறுதல், கட்டணம் மற்றும் மீண்டும் வழங்குதலை நிறுத்துதல்)

(இந்த முறையானது, ஆயின் மற்றும் உடல்நல பாலிசிகளுக்குப் பயன்படுத்தப்படும்.)

For office use only

அலுவலகப் பயன்பாட்டிற்கு மட்டும்

Branch Name:

கிளையின் பெயர்:

Receipt by:

பெறுபவர்:

Interaction ID:

தொடர்பு ஐடி:

Date & Time:

நாள் & நேரம்:

Current Day NAV

இன்றைய நாளின் என்ஏவி

Next Day NAV

அடுத்த நாளின் என்ஏவி

Employee Code: _____

பணியாளர் குறியீடு:

Signature: _____

கையொப்பம்:



Name of the Policyholder : _____ (First Name) _____ (Middle Name) _____ (Last Name)
பாலிசிதாரரின் பெயர்: _____ (பெயரின் முதற்பகுதி) _____ (பெயரின் நடுப்பகுதி) _____ (பெயரின் கடைசிப் பகுதி)

Policy No.: _____ E-Insurance Account No.: _____ (for demat customers only.)
பாலிசி எண்: _____ இ- இன்சூரன்ஸ் கணக்கு எண்: _____ (டீமேட் வாடிக்கையாளர்களுக்கு மட்டும்.)

Excess Refund கூடுதலாகத் திருப்பி அளிக்கப்படும் பணம்

Please refund the excess premium of INR _____ held in my policy.

எனது பாலிசியில் உள்ள கூடுதலான பிரீமியம் இந்திய ரூபாய் மதிப்பின்படி _____ ஐத் திருப்பி அளிக்கவும்.

Free Look Cancellation கட்டணமின்றி ரத்துசெய்தல்

Free look on my policy is executed for :

எனது பாலிசியின் கட்டணமின்றி ரத்து செய்தல் செயல்படுத்தப்பட்டதற்கான காரணம்:

- Change of Plan* Cancellation and refund in of full Policy
திட்டத்தில் மாற்றம் செய்யப்பட்டது* முழு பாலிசியிலும் மீண்டும் பணம் செலுத்துதல் மற்றும் ரத்து செய்தல்
- Cancellation of Rider only-
ரைடர்களுக்கு மட்டுமான ரத்துசெய்தல்-

- Option A - All Riders Option B - Specific Riders; Please specify _____
விருப்பம் அ- அனைத்து ரைடர்களுக்கும் விருப்பம் ஆ- குறிப்பிட்ட ரைடர்கள்; குறிப்பிடவும்

Reason: _____
காரணம்: _____

New application No.: _____

புதிய விண்ணப்ப எண்:

I hereby confirm that I received Policy document on _____ within 15 days 30 days, to enable you to consider this request and refund the premium paid by me after deducting the free look charges.

பாலிசிக்கான ஆவணத்தை _____ அன்று பெற்றுக்கொண்டேன் என்பதை உறுதி செய்கிறேன். அத்துடன் 15 நாட்கள் முதல் 30 நாட்களுக்குள் இந்தக் கோரிக்கையையும் என்னால் வழங்கப்பட்ட பிரீமியத்தை, ரத்து செய்வதற்கான கட்டணங்கள் வசூலிக்கப்பட்ட பிறகு திருப்பியளிக்கப்படுவதையும் கருத்தில் கொண்டு அவற்றைச் செயல்படுத்துவதற்கும் உறுதியளிக்கிறேன்.

NOTE : As per IRDAI guidelines, the cut off timings for NAV application and redemption of units stands revised to 3pm IST with effect from June 1, 2007. This implies that if the application for free look cancellation (unit linked) is received up to 3pm IST on a working weekday (Mon-Fri), the same day's unit value will be applicable. However, if the application for free look cancellation (unit linked) is received after 3 pm IST on a working weekday, then the next working day's value will be applicable (when the applicable day is not a valuation day, NAV of the next immediate valuation day would be considered). Any fluctuations in NAV as a result of free look will be borne by Policyholder. The same is subject to changes as and when amended by IRDAI. In case a prior unit allocation is pending, your current request will be processed on the successive working day. For policies bought (wholly or partially) through QROPS Transfers, Pension Vesting Base, NPS Transfers and Group Superannuation Policies, refund to customer shall be guided by the regulatory guidelines

* For change of Plan please submit a fresh proposal form.

குறிப்பு: ஐஆர்டிஏஐ இன் வழிகாட்டுதலின்படி, என்ஏவி விண்ணப்பம் மற்றும் யூனிட் ஸ்டாண்ட்ஸின் கட் ஆஃப் நேரங்கள் ஜூன் 2007, 1 இல் இருந்து இந்திய நேரத்தின் படி, மதியம் 3 மணியாக மாற்றப்பட்டுள்ளது. இதன் மூலம் தெரிவிப்பது என்னவென்றால், கட்டணமின்றி ரத்து செய்வதற்கான விண்ணப்பத்தை (யூனிட் இணைக்கப்பட்டது) பணியின் வார நாட்களில் (திங்-வென்), இந்திய நேரத்தின் படி வரை பெற்றால், மதியம் 3 மணி அந்த நாளின் யூனிட் மதிப்பே பொருந்தும் என்பதாகும். எனினும், கட்டணமின்றி ரத்து செய்வதற்கான விண்ணப்பத்தை பணியின் வார நாட்களில் இந்திய நேரத்தின் படி, 3 மணிக்கு மேல் பெற்றால், அடுத்த பணி நாளின் மதிப்பே பொருந்தும். (விண்ணப்பிக்கும் நாள் மதிப்பு அளிக்கப்படும் நாளாக இல்லையென்றால், மதிப்பு நாளின் அடுத்த என்ஏவியாக கணக்கிடப்படும்). கட்டணத்தை ரத்து செய்ததன் காரணமாக என்ஏவியில் ஏதேனும் மாற்றங்கள் ஏற்பட்டால் அதை பாலிசிதாரர் ஏற்றுக்கொள்ள வேண்டும். ஐஆர்டிஏஐ திருத்தும்போது, மாற்றங்கள் மேற்கொள்ளப்படலாம். ஒருவேளை ஏற்கனவே ஒதுக்கப்பட்ட வேலைகள் நிலுவையில் இருந்தால், உங்களது தற்போதைய கோரல், அடுத்த பணி நாளில் செயல்படுத்தப்படும். கியூஆர்ஓபிஎஸ் பரிமாற்றங்கள், நிலையான ஓய்வூதிய தளம், என்பிஎஸ் பரிவர்த்தனைகள் மற்றும் குழு அகவைமுதிர் ஓய்வூதிய முறை வழியாக பாலிசியைப் பெற்றிருந்தால் (முழுமையாகவோ பகுதியாகவோ), ஒழுங்குமுறை வழிகாட்டுதலின் அடிப்படையிலே வாடிக்கையாளர்களுக்கு பணத்தைத் திருப்பி அளிக்க முடியும்.

*திட்டத்தை மாற்ற வேண்டும் என்றால் ஒரு புதிய திட்டத்திற்கான படிவத்தைச் சமர்ப்பிக்கவும்.

Withdrawal of Proposal / Policy திட்டம்/ பாலிசியை திரும்ப பெறுதல்

I wish to withdraw my proposal for the reason(s) mentioned below :

கீழே குறிப்பிடப்பட்டுள்ள காரணம்(கள்) இன் அடிப்படையில் எனது திட்டத்தைத் திரும்பப் பெறுகிறேன்:

- Financial Reasons (Financial Crunch, Purchase of Asset, Etc) Personal Reasons (Marriage, Education, Death etc)
நிதி ரீதியான காரணங்கள் (நிதி நெருக்கடி, சொத்து வாங்குதல் மற்றும் பல) தனிப்பட்ட காரணங்கள் (திருமணம், கல்வி, இறப்பு மற்றும் பல)
- Unsatisfactory Returns Change in Plan* Others (Please specify): _____
திருப்தியற்ற வருவாய்கள் திட்டத்தில் மாற்றம் செய்யப்பட்டது மற்றவை (குறிப்பிடவும்): _____

* For change of plan, provide the new application No. _____

*திட்டத்தில் மாற்றம் செய்வதற்கு, புதிய விண்ணப்ப எண்ணை உள்ளிடவும்

NOTE: For policies bought (wholly or partially) through QROPS Transfers, Pension Vesting Base, NPS Transfers and Group Superannuation Policies, refund to customer shall be guided by the regulatory guidelines

குறிப்பு: கியூஆர்ஓபிஎஸ் பரிவர்த்தனைகள், நிலையான ஓய்வூதிய தளம், என்பிஎஸ் பரிவர்த்தனைகள் மற்றும் மூலமாக குழு அகவைமுதிர் ஓய்வூதிய முறை வழியாக பாலிசியைப் பெற்றிருந்தால் (முழுமையாகவோ பங்காகவோ), ஒழுங்குமுறை வழிகாட்டுதலின் அடிப்படையிலே வாடிக்கையாளர்களுக்கு பணத்தை மீண்டும் வழங்க முடியும்.

Premium Payment Mode

பிரீமியம் செலுத்தும் முறை

Online ஆன்லைன் Credit Card கிரெடிட் கார்டு NEFT என்ஐஎஃப்டி

If the initial payment is received through credit card then submit the credit card mandate . We will process the refund via credit card / online only if the payment have been received within 6 months.

தொடக்க கட்டணத்தை கிரெடிட் கார்டு மூலமாக செலுத்தினால், கிரெடிட் கார்டுக்கான ஆணையை சமர்ப்பிக்கவேண்டும். கட்டணம் 6 மாதங்களுக்குள் செலுத்தப்பட்டால், பணத்தைத் திருப்பி அளித்தலை கிரெடிட் கார்டு ஆன்லைன் மூலமாக செயல்படுத்துவோம்.

Stop Payment and Reissue

பணம் செலுத்துதல் மற்றும் மீண்டும் வழங்குதலை நிறுத்தவும்

Only Stop Payment

பணம் செலுத்துதலை மட்டும் நிறுத்தவும்

I request you to do a stop payment for cheque number _____ dated _____ for an amount of INR _____.

_____ என்று தேதியிடப்பட்ட, காசோலை எண் _____ இன் மூலம் செலுத்தப்பட உள்ள _____ க்கான கட்டணத்தை நிறுத்துமாறு கோருகிறேன்

Reason for stop payment & reissue: Cheque date expired Lost in transit Change in name* (please provide the old and new names)

பணம் செலுத்துதலை நிறுத்தவும் மற்றும் காசோலை தேதி காலாவதியானது கடப்பில் தொலைந்தது பெயர் மாற்றம்* (பழைய மற்றும் புதிய பெயர்களை உள்ளிடவும்)

Others (Please specify): _____

மற்றவை (குறிப்பிடவும்): _____

*Old Name: _____ New Name : _____

* பழைய பெயர்: _____ புதிய பெயர்: _____

Valid address and ID proof (if cheque date is more than one year).

சரியான முகவரி மற்றும் ஐடி அடையாளம் (காசோலையின் தேதி ஒரு வருடத்திற்கும் மேலாக இருந்தால்).

I would like to opt for the payout via Cheque NEFT (Please fill the attached NEFT mandate)

நான் கட்டணத்தைச் செலுத்த விரும்பும் முறை காசோலை என்ஐஎஃப்டி (இணைக்கப்பட்டுள்ள என்ஐஎஃப்டி ஆணையை நிரப்பவும்)

I have understood the meaning and scope of the service request form and take complete responsibility for the service request given by me.

சேவை கோரல் படிவத்தின் அர்த்தத்தையும் அதன் நோக்கத்தையும் முழுமையாக புரிந்துகொண்டேன் மற்றும் என்னால் கோரப்பட்ட சேவைக்கு முழு பொறுப்பையும் ஏற்கிறேன்.

Policyholder/ Assignee Name: _____

பாலிசிதாரர்/ உரிமைமாற்றம் பெறுபவரின் (Assignee) பெயர்: _____

Place : _____

இடம் : _____

Date: _____

நாள்: _____

Policyholder signature:
பாலிசிதாரரின் கையொப்பம்:

Assignee signature:
உரிமைமாற்றம் பெறுபவரின் (Assignee) கையொப்பம்:

Signature Verified Stamp
முத்திரையுடன் அங்கீகரிக்கப்பட்ட கையொப்பம்

Tax Declaration for the current financial year (except for Excess Refund, Free Look Cancellation or Withdrawal of proposal)

தற்போதைய நிதி ஆண்டிற்கான வரி அறிவிப்பு (எக்சஸ் ரீபண்ட், கட்டணமின்றி ரத்து செய்வது அல்லது திட்டத்தைத் திரும்ப பெறுதல் போன்றவற்றைத் தவிர)

1. Are you a tax resident of any country other than India as per the Income-tax Act, 1961?

இந்திய வருமான வரிச் சட்டம், 1961 இன் கீழ், வேறு ஏதேனும் நாட்டில் வசிக்கும் வரி செலுத்துபவரா?

Yes** No*

ஆம்** இல்லை*

* To be ticked if you are a tax resident in India under the Income-tax Act, 1961.

*இந்திய வருமான வரிச் சட்டம், 1961 இன் கீழ், வரி செலுத்தி, இந்தியாவில் வசிப்பவராக இருந்தால், டிக் செய்யவும்.

** If you are a non-resident in India as per the Income-tax Act, 1961, you are mandatorily required to submit Tax Residency Certificate (TRC) with Form 10F to avail treaty benefits, otherwise tax will be deducted at source at a higher rate from policy payouts. As per section 195 of the Income-tax Act, 1961, tax will be deducted at source from any payout to a non-resident at the rate applicable therein and subject to the conditions specified therein. Tax laws are subject to change.

** பல்வகை அனுபவிக்க, நீங்கள் இந்தியாவில் வசிக்கவில்லை என்றால் வருமானவரிச் சட்டம், 1961 இன் கீழ், வரி வாசிப்புச் சான்றிதழ் (டிஆர்சி) உடன் படிவம் 10F கட்டாயமாகப் பெற்றிருக்க வேண்டும். இல்லைமேயின், பாலிசி பேஅவுட்களில் இருந்து அதிகமான விகிதம் மூலதனத்திலிருந்து குறைக்கப்படும். வருமானவரிச் சட்டம், 1961 இன் பகுதி 195 படி, வெளிநாட்டில் வாழ்பவர்களுக்கு, மூலதனத்தில் இருந்து எந்த பேஅவுட்களிலும் வரியானது பொருந்தக்கூடிய விகிதத்தில் குறைக்கப்படும் மற்றும் அதன் விதிமுறைகளுக்கு உட்படுத்தப்படும். வரிச் சட்டங்கள் மாற்றத்திற்கு உட்பட்டவை.

2. Is your total taxable income for the current financial year (April 1 to March 31):

இந்த நிதியாண்டில் (ஏப்ரல் 1 முதல் மார்ச் 31 வரை) உங்களது மொத்த வரிக்குட்பட்ட வருவாய் இந்திய ரூபாய் மதிப்பின்படி.

a) Less than or equal to INR 50 lakhs?

50 லட்சம் அல்லது அதற்குக் கீழ்

b) Greater than INR 50 lakhs but less than or equal to INR 1 crore?

50 லட்சத்திற்கும் மேலிருந்து ஒரு கோடிக்குள்

c) Greater than INR 1 crore?

ஒரு கோடிக்கு மேல்

3. Self-attested documents submitted: TRC FORM 10F

கையொப்பமிட்டு சமர்ப்பிக்கப்பட்ட ஆவணங்கள்: டிஆர்சி படிவம் 10F

NOTE: குறிப்பு:

■ Taxes will be deducted at source, if applicable, from the payments made under a life insurance policy in accordance with the provisions of the Income-tax Act, 1961. Tax laws are subject to change from time to time.

வருமான வரிச் சட்டம், 1961 இன் விதிகளின்படி, வைப்பு இன்சூரன்ஸ் பாலிசியின் கீழ் செலுத்தப்படும் பணத்திலிருந்து, பொருந்துமானால், வரி விலக்கு செய்யப்படும். வரிச் சட்டங்கள் அவ்வப்போது மாற்றத்திற்கு உட்பட்டவை.

- With reference to recent regulatory changes, please submit PAN or Form 60 (if you do not have a PAN) with HDFC Life with immediate effect. Please update via My Account/service@hdfclife.com/022-68446530 /HDFC Life branch. Ignore if submitted.

சமீபத்திய ஒழுங்கு நடைமுறை மாற்றங்களைக் கருத்தில் கொண்டு, வெறுசீடிஎஃப்சி லைஃப்பிற்கு உங்களின் பான் அல்லது படிவம் 60 (உங்களிடம் பான் இல்லையென்றால்) ஐ உடனே சமர்ப்பித்திடுங்கள். எனது கணக்கு/ service@hdfclife.com/ 022-68446530

- In the event of a free lookin cancellation of an annuity plan purchased from proceeds of a pension policy issued by HDFC Life, only 'Change of Annuity' option can be availed. The corpus cannot be withdrawn as a lump sum amount.

ஹைசீடிஎஃப்சி லைஃப் வழங்கும் பென்சன் பாலிசியின் வருமானத்தில் வாங்கப்பட்ட ஆன்யூட்டி திட்டத்தை, ஃப்ரீ லுக்கில் ரத்து செய்தால், 'ஆன்யூட்டி மாற்ற' விருப்பத்தேர்வு மட்டுமே கிடைக்கும். மூலத்தொகையை ஒட்டுமொத்தமாகத் திரும்பப் பெற முடியாது.

Third Party Declaration மூன்றாம் தரப்பினர் உறுதிமொழி

The person who has affxed his/her thumb impression or has signed in vernacular/ has not filled this application form. I hereby declare that the content of this application form has been explained to him/ her and I have truthfully recorded the answers provided to me. I further declare that the said person has signed or affxed his/her thumb impression in my presence.

தனது கட்டைவிரல் ரேகையைப் பதிந்துள்ள நபர் அல்லது பிராந்திய மொழியில் கையொப்பமிட்டுள்ளவர். இந்த விண்ணப்பப் படிவத்தின் உள்ளடக்கத்தை அவருக்கு விளக்கினேன் மற்றும் எனக்கு அளிக்கப்பட்ட பதில்களை உண்மையான முறையில் பதிவுசெய்தேன் என்பதை இங்கே அறிவிக்கிறேன். குறிப்பிட்ட அந்த நபர், எனது முன்னிலையில் கையொப்பமிட்டார் அல்லது தனது கட்டைவிரல் ரேகையைப் பதிந்தார் என்பதையும் அறிவிக்கிறேன்.

Name: _____

பெயர்:

Address: _____

முகவரி:

Date: _____ Place: _____

நாள்:

இடம்:

SIGN HERE
இங்கே கையொப்பமிடவும்

Signature of Third Person
மூன்றாம் நபரின் கையொப்பம்

NEFT Mandate

IF NEFT is already submitted, Pls do not fill in below details

Please fill in the details on the NEFT Mandate portion in this form for direct transfer of payouts into your bank account through the NEFT facility.

என்இஎஃப்டி ஆணை

என்இஎஃப்டி ஏற்கனவே சமர்ப்பிக்கப்பட்டுந்தால், கீழே உள்ள விவரங்களைப் பூர்த்தி செய்ய வேண்டாம்

என்இஎஃப்டி வசதியின் மூலமாக பேஅவுட்களை நேரடியாக வங்கி கணக்கிற்கு அனுப்ப என்இஎஃப்டி ஆணைப் பகுதியின் விவரங்களை நிரப்பவும்.

In case of Unit Linked Young Star or Children's plan, if the beneficiary is major, please provide beneficiary's account details.

யூனிட் லிங்க்ட் யங் ஸ்டார் அல்லது குழந்தைகள் திட்டமாக இருந்து பயனாளி வயது வந்தோராக இருந்தால், பயனாளியின் கணக்கு விவரங்களை வழங்கவும்.

Bank Account No.:

வங்கி கணக்கு எண்:

Account Holder Name: _____

கணக்குதாரரின் பெயர்:

Bank Name & Branch: _____

வங்கியின் பெயர் & கிளை:



Account Type: Savings Current NRE# NRO

கணக்கு வகை: சேமிப்புக் கணக்கு தற்போதைய கணக்கு என்ஆர்ஐ* என்ஆர்ஓ

* If this option is selected, then the payout will be done via cheque with the account number given in this mandate.

*இந்த விருப்பத்தைத் தேர்ந்தெடுத்தால், பேஅவுட்டை காசோலையின் மூலமாக இந்த ஆணையுடன் கொடுக்கப்பட்டுள்ள கணக்கு எண்ணிற்கு வழங்கப்படும்.

IFSC Code^: ^11 character code appearing on your cheque leaf

ஐஎஃப்எஸ்சி குறியீடு: *உங்கள் காசோலையில் தோன்றும் 11 எழுத்துக்களைக் கொண்ட குறியீடு

NOTE:**குறிப்பு:**

- A cancelled personalised cheque with account no. and IFSC code should be submitted along with this NEFT Mandate. Where the cheque is not personalised, a latest bank statement (not more than 3 months old) or copy of passbook (where account number and IFSC code is mentioned needs to be submitted with the mandate.

என்ஐஎஃப்டி ஆணையுடன் கணக்கு எண் மற்றும் ஐஎஃப்எஸ்சி குறியீடு உள்ள ரத்து செய்யப்பட்ட தனிப்பயனான காசோலையை வழங்க வேண்டும். காசோலை ரத்து செய்யப்படவில்லை என்றால், சமீபத்திய அறிக்கை (3 மாதங்களுக்குள் இருக்க வேண்டும்) அல்லது பாஸ்புக்கை (ஐஎஃப்எஸ்சி குறியீடு மற்றும் கணக்கு எண் இருக்க வேண்டும்) ஆணையுடன் சமர்ப்பிக்க வேண்டும்.

- This mandate, upon processing, will override any of the previously tagged NEFT Mandates for all policies, held by the client with HDFC Life. இந்த ஆணையைச் செயல்படுத்தும்போது, ஹெச்ஐஎஃப்சி லைஃப் மூலமாக கிளையன்ட் வைத்திருக்கும் அனைத்து பாலிசிகளுக்கும்மான என்ஐஎஃப்டி ஆணையை, இந்த ஆணை மேலாணை செய்யும்.
- In case of NEFT failure or any further requirements pending on the mandate, payout will be kept on hold till a fresh NEFT mandate is received. Intimation regarding the same will be sent to you.

என்ஐஎஃப்டி தோல்வியடைந்தாலோ அல்லது வேறு தேவைகளுக்கான ஆணை நிலுவையில் இருந்தாலோ, புதிய என்ஐஎஃப்டி ஆணையைப் பெறும் வரை பேஅவுட் நிலுவையில் வைக்கப்படும். அதைப் பற்றிய அறிவிப்பு உங்களுக்கு அனுப்பப்படும்.

Declaration:

I undertake to refund any amount that is credited to my account either in excess or which is not due to me, at anytime, for any reason and to this effect, I confirm that the particulars given here are true, correct and complete in all aspects. I understand and agree that the submission of this form does not mean that the request will be processed. I understand that any payout under the policy shall be strictly in accordance with the policy terms and conditions. Also, any payment shall be subject to realisation of the last renewal premium payment. Further, I understand that the company shall not be held responsible for any non-receipt of payment on account of wrong/incorrect/incomplete information given by me in this form. If a transaction is delayed or has not come into effect at all, due to incomplete or incorrect information, I shall not hold the company responsible in any manner whatsoever.

உறுதிமொழி:

கூடுதலான பணமோ அல்லது செலுத்தப்படவேண்டிய பணமோ அல்லாமல், எனக்கு கிரெடிட் செய்யப்பட்டால், அதை எந்த நேரத்திலும் எந்த காரணத்திலும் திருப்பி அளிப்பேன் என்று உறுதியளிக்கிறேன். இங்கு கொடுக்கப்பட்டுள்ள விவரங்கள் அனைத்தும் உண்மையானவை சரியானவை மற்றும் முழுமையானவை என உறுதியளிக்கிறேன். இந்தப் படிவத்தைச் சமர்ப்பிப்பதனால் மட்டும் எனது கோரிக்கை செயல்படுத்தப்படாது என்பதை புரிந்துகொண்டு ஏற்கிறேன். பாலிசியின் கீழ் வரும் பேஅவுட்கள் அனைத்தும் பாலிசியின் விதிகள் மற்றும் நிபந்தனைகளைக் கண்டிப்பாக மின்பற்றும் என்பதைப் புரிந்துகொள்கிறேன். மற்றும், கட்டணமானது கடைசி புதுப்பித்தல் பிரீமியக் கட்டணத்தைப் பொறுத்ததாக இருக்கக்கூடும். மேலும், இந்தப் படிவத்தில் நான் வழங்கியுள்ள தவறான சரியில்லாத/ முழுமையடையாத தகவலின் அடிப்படையில் மேற்கொள்ளப்படும் ரசீதற்ற பரிவர்த்தனைகளுக்கு நிறுவனம் பொறுப்பாகாது என்பதை ஏற்கிறேன். முழுமையடையாத அல்லது தவறான தகவல்கள் காரணமாக பரிவர்த்தனை தாமதமானாலோ அல்லது செயல்பாட்டிற்கு வரவில்லை என்றாலோ, எந்த காரணத்திற்காகவும் நிறுவனத்தை குறை கூறமாட்டேன்.

Account Holder Signature: _____ Date: _____ Place: _____
கணக்குதாரரின் கையொப்பம்: _____ நாள்: _____ இடம்: _____

HDFC Life Insurance Company Limited (HDFC Life).IRDAI Registration No 101.

Regd. Off: 13th Floor, Lodha Excelus, Apollo Mills Compound, N.M. Joshi Marg, Mahalaxmi, Mumbai - 400 011.

CIN: L65110MH2000PLC128245.

ஹெச்ஐஎஃப்சி லைஃப் இன்சூரன்ஸ் கம்பெனி லிமிடெட்.(ஹெச்ஐஎஃப்சி லைஃப்). ஐஆர்டிஎஐ பதிவு எண்.

101. பதிவு. அலுவலகம்: 13வது தளம், லோதா எக்ஸெலஸ், அப்பல்லோ மில்ஸ் காம்பவுண்ட், என்.எம். ஜோஷி மார்க், மஹாலக்ஷ்மி, மும்பை - 400 011. சிஎன்என்: L65110MH2000PLC128245.

View Premium Calendar, Pay Premium Online, Track fluctuations in the fund value, Print your Annual Premium Statement & lots more!
Visit www.hdfclife.com and register for My Account today!

பிரீமியம் நாட்காட்டியைப் பார்க்கலாம், ஆன்லைனில் பிரீமியத்தைச் செலுத்தலாம், பணம் மதிப்பிற்கான மாறுதல்களை டிராக் செய்யலாம், வருடாந்திர பிரீமியம் அறிக்கையை அச்சிடுவதோடு மேலும் பலவற்றைச் செய்யலாம்!

Call **022-68446530** (Call charges apply) . DO NOT prefix any country code e.g. 91+ or 00. Available Mon-Sat from 10 am to 7 pm | Email - service@hdfclife.com | nriservice@hdfclife.com (For NRI customers only)
Visit - www.hdfclife.com

022-68446530 என்ற எண்ணிற்கு அழைக்கவும் (உள்ளூர் கட்டணங்கள் பொருந்தும்). எதையும் முன்சேர்க்க வேண்டாம். நாட்டின் குறியீடு எ.கா. +91 அல்லது 00. திங்கள்- சனி வரை, காலை 10 மணியிலிருந்து 7 மணி வரை செயல்படுவோம். மின்னஞ்சல் - service@hdfclife.com | nriservice@hdfclife.com (என்ஆர்ஐ வாடிக்கையாளர்களுக்கு மட்டும்) www.hdfclife.com - ஐப் பாருங்கள்

**Customer Acknowledgement Copy -**

வாடிக்கையாளர் ஒப்புக்கச் சீட்டு நகல் -

Excess Refund

கூடுதலாகத் திருப்பி அளிக்கப்படும் பணம்

Free Look Cancellation

கட்டணமின்றி ரத்து செய்தல்

Withdrawal of

திட்டம்/ பாலிசியை

Proposal/ Policy

திருப்ப பெறுதல்

Stop Payment and Reissue / Only Stop Payment

பணம் செலுத்துதல் மற்றும் மீண்டும் வழங்குதலை நிறுத்தவும்/ பணம் செலுத்துதலை மட்டும் நிறுத்தவும்

Policy No : _____ Interaction ID No: _____ Policyholder name : _____
பாலிசி எண்: _____ தொடர்பு ஐடி எண்: _____ பாலிசியாளரின் பெயர்: _____

Documents accepted : Original Policy Document

ஒப்புதல் அளிக்கப்பட ஆவணங்கள்: அசல் பாலிசி ஆவணம்

Policy document waiver form

பாலிசி ஆவணத்தின் உரிமைப் படிவம்

NEFT

என்ஐஎஃப்டி

Customer Relations Officer :

வாடிக்கையாளர் தொடர்பு அதிகாரி:

Date:

நாள்:

Time:

நேரம்:

Branch Stamp
கிளையின் அச்சு

For queries or more information, call us on 022-68446530 (Call charges apply). DO NOT prefix any country code e.g. +91 or 00. Available on Mon-Sat from 10 am to 7 pm | Email - service@hdfclife.com | nriservice@hdfclife.com (For NRI customers only) | Visit - www.hdfclife.com

கேள்விகள் அல்லது மேலும் தகவலுக்கு, 022-68446530 என்ற எண்ணில் எங்களை அழைக்கலாம் (உள்ளூர் கட்டணங்கள் பொருந்தும்). நாட்டின் குறியீடு எதையும் முன்னர் குறிப்பிட கூடாது. எ.கா. +91 அல்லது 00. திங்கள்- சனி ஆகிய நாட்களில் 10 am முதல் 7 pm வரை தொடர்புகொள்ளலாம் | மின்னஞ்சல் - service@hdfclife.com | nriservice@hdfclife.com (என்ஆர்ஐ வாடிக்கையாளர்களுக்கு மட்டும்) | பார்க்கவும் - www.hdfclife.com